INDICAÇÃO Nº IND-077/2014 CONFORME PROCESSO-601/2014

Dados do Protocolo
Protocolado em: 08/09/2014 15:17:35

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 08/09/2014

Lido Sessão: Ordinária de 08/09/2014

Lido por: Débora Geib

Solicita a Empresa EGR, Passeio

Público na ERS 115, no Bairro Três

Pinheiros, nesse Município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, apresentar Indicação dirigida à empresa
EGR, para que, a mesma, providencie na execução do Passeio Público na

ERS 115 entre a Escadaria situada no Bairro Três Pinheiros até a Rua Antigo
L.V Ferrea R.GS, nesse Município.

Justifica-se o pedido devido a reclamações dos usuários, que utilizam

diariamente da parada de ônibus situada a beira dessa ERS, bem como para
dar mais segurança e acessibilidade aos moradores.

Câmara Municipal de Gramado 8 de Setembro de 2014.

_________________
Rafael Ronsoni
Vereador PP